Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Prufessor Toledo, no 66& Centro

Email: contato@cemarrdelrrcoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameradearacoiabedaserre.gp.gov.br

CIttPJ: ó0.1 13.1721000r{r

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-99706-398!l

Fone: 015-998fi1-4747

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 4 4btzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar alimpeza e roçagem das calçadas localizadas
na rua Severino Carneiro de Campos (calçada da Fazenda Esperança) (foto
0l), assim como nos cruzamentos da rua Severino Carneiro de Campos, com
as ruas Padre Brás Magaldi (foto 02) e Olímpio Pinto (foto 03) e da rua José

Gabriel Rachid Pires com a rua Abílio Paes de Almeida (foto 04), localizadas
no Bairro Monte Líbano.

JUSTIFICATIVA

Tais solicitações tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pessoas pelas calçadas, assim como paÍa evitar acidentes e o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e

integridade fisica das pessoÍrs.

Plenrírio Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões 0 de abril de2024.

LHO
o

JO

READOR

2.1.

4.3.

a

a

,J.

l

?.t
t

.J.r- *

!

.,
I hL r

,r.lil,j{E ,i

4 f,'
L
MI

í
.-: p, r/!

i
-

8 1 .t-4

.t

Gomgle Maps

ünugo$

Dados do mapa @2024 50 m t-t

:.

o
f

o
E

Vib/iúó'-" -

g Au Âulo &ÉTRrc^

tr

c,

zco

í)
t,

,6

Caiicaía Rtranlo í?l
dôsAquas Y

rerua o,ur I

I

P

çíô1.
$ !'llâS${j' 6

a
ô
n

4
3.

-9
Í'ugurtrÊlol

ôrq,rrir ns

ã *Pd'"
ê
6

,,6
t

t
o

Ê

q

ó

Cir!Lorú kilbdrxln,l

LllrlJrJ CtbdÍril oot§

I a o\ís'o'

6. ot'rt!'og\§\

rÇ *rattruta wilor

ç-

Sà glq,*,"","-o'

F§üoÍlr§

ôí lrrniidr

grt

Ás'idt ?
éê
,

t

!{

,{à,í
i t' 11.a u

a
"'fi;' al.l

I
*I at

,
ú

l a
!o!

e ,, -,\
t,"' I'Á a

i . â'a
a

ü.

*

$ Google t

3 r§
lmasens @2024 Alrbus, CNES / Akbus, Maxar Technologles, Dados do mapa @2024 í) m

Go<.,gle Maps

aí
Ét

, 1

)
' -- l

*§.,r-t,
'1,t.. ç,

(
I

I ;,
]i n i. rl .

rü
I

aÍ- I
1."

rt

a"f

''I
I \-r.t

t'.
n r^$ i;.l

tr'.-
!

tt? a'.

{r!
út

I tt.- I

at

ttD t tt Í
,..," t

^7
\!

I Á
)

!"r,t
t I1a

" ";:I'lI!l'" 'I 't I t"
{í tl

.

É

\ t\
\